Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 23 «СОЗВУЧИЕ»

Приказ

_01.07.2024_                                                              №_63_

г. Вологда

О зачислении граждан

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О внесении

изменений в статью 54 Семейного Кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» (принят

Государственной Думой 14 ноября 2019 года, одобрен Советом Федерации 25 ноября 2019

года), Федеральным законом № 281-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 24

Федерального закона «О статусе военнослужащих» и Федеральный закон «О войсках

национальной гвардии Российской Федерации» (принят Государственной думой 20 июня

2023 года, одобрен Советом Федерации 21 июня 2023 года), Приказом Минпросвещения

РФ от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Правилами приема граждан на обучение по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Центр образования № 23 «Созвучие» (в редакции от 01.09.2022),

Постановлением Администрации города Вологды от 25 января 2024 года № 78 «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями городского

округа города Вологды» и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1А общеобразовательный класс МОУ «Центр образования №

23 «Созвучие» на 2024-2025 учебный год граждан, заявления родителей (законных

представителей) которых зарегистрированы под номерами:

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

1 7595 13 1373 25 0248

2 2414 14 1163 26 5595

3 7439 15 5030 27 9492

4 7783 16 7534 28 5623

5 6192 17 5764 29 8386

6 7898 18 00004 30 1244

7 7575 19 6047 31 5829

8 1974 20 6525 32 00005

9 0115 21 0606

10 2701 22 3794

11 9086 23 6785

12 5842 24 9385

2. Считать зачисленными в 1С художественно-эстетический класс МОУ «Центр

образования № 23 «Созвучие» на 2024-2025 учебный год граждан, заявления

родителей (законных представителей) которых зарегистрированы под номерами:

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

№

п/п

Регистрационный

номер заявления

1 1844 11 5521 21 5952

2 2222 12 2282 22 9352
3 1830 13 6277 23 1934

4 8348 14 4875 24 4995
5 4601 15 3006 25 4003
6 2027 16 6179 26 1862
7 5566 17 5863 27 4330
8 7080 18 5863 28 5757

9 3521 19 6856 29 7481
10 5916 20 4272 30 9789

3. Жежере В.Е., заместителю директора по УВР, разместить приказ о зачислении граждан

и количестве вакантных мест на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  А.Л. Ягненкова

Исп.: М.В. Вершинина, 75 65 88

Приложение 1

к приказу № _63_  от 01.07.2024

Список зачисленных в 1А общеобразовательный класс граждан

№ № ФИО Льгота Контактная информация ФИО родителя

1 7595
Капшук Илья

Юрьевич

сестра в 6А Капшук

Людмила

 +7(921)23-43-378,

KOVALA82@yandex.ru

Коваленко Надежда

Федоровна

2 2414
Шарманкин Игнат
Игоревич

сестра в 5А
Шарманкина Милана

 +7(911)53-38-548,
alemilana@mail.ru

Шарманкина Елена
Валерьевна

3 7439
Коваш Максим
Викторович

Отец
военнослужащий

+7(911)52-91-714;
anyutkakovash1995@mail.ru

Коваш Анна
Николаевна

4 7783
Буланов Матвей
Павлович

сестра Шаркова
Дарья 6А

 +7(900)50-38-168,
ekaterina.kuda87@gmail.com

Буланова Екатерина
Валериевна

5 6192
Ярышев Ярослав
Романович

 +7(951)73-30-999, polimer-
35@mail.ru

Ярышев Роман
Николаевич

6 7898
Палагина Александра
Константиновна

+7(951)73-67-375,
ekaterinka42@mail.ru

Палагина Екатерина
Ивановна

7 7575
Тихомолова Ирина
Евгеньевна

 +7(921)71-31-012,
ivnani@yandex.ru

Тихомолова Надежда
Николаевна

8 1974
Армеев Даниил
Николаевич

 +7(921)53-97-255,
autogruz35@mail.ru

Армеева Наталья
Михайловна

9 0115
Бунин Илья
Александрович

 +7(981)50-51-808,
buninaks94@gmail.com

Бунина Ксения
Андреевна

10 2701
Комбарова Евгения
Романовна

, +7(911)54-49-001, anka-
anchous@yandex.ru

Корепанова Анна
Александровна

11 9086
Ежкин Никита
Антонович

 +7(953)52-06-116,
yezhkin79@mail.ru

Ежкин Антон
Николаевич

12 5842
Мальцева Дарья
Максимовна

 +7(981)43-78-579,
makarova1995-17@mail.ru

Мальцева Надежда
Игоревна

13 1373
Рыжкова Зарина
Баходуровна

 +7(981)43-76-434,
Alexandra.rizhckova@yandex.ru

Рыжкова Александра
Валерьевна

14 1163
Старковская Нелли
Станиславовна

, +7(965)74-42-427,
nataliya_starkovskaya@list.ru

Старковская Наталия
Васильевна

15 5030
Филинская Алиса
Алексеевна

 +7(964)30-40-304,
fil2207@yandex.ru

Филинская Татьяна
Алексеевна

16 7534
Морозова Таисия
Артемовна

 +7(962)67-26-483, ksenia-
idiatuli@mail.ru

Морозова Ксения
Юрьевна

17 5764
Полканова Алиса
Александровна

+7(953)51-47-852,
kuzinaalbina@yandex.ru

Горбунова Альбина
Андреевна

18 00004
Беляев Савелий
Юрьевич

  +7(921)25-79-979
Воронина Олеся
Вячеславовна

19 6047
Костюничев Кирилл
Алексеевич

+7(911)53-99-309,
ivalena68@mail.ru

Алексеева Елена
Викторовна

20 6525
Чистякова Елизавета
Евгеньевна

+7(953)52-02-325,
vologcrugeva@rambler.ru

Чистякова Светлана
Александровна

21 0606
Ярышев Егор
Дмитриевич

 +7(900)50-98-169,
maryseva93@gmail.com

Ярышева Марина
Александровна

22 3794
Уланов Илья
Иванович

 +7(900)50-45-092,
anna_ulanova-
koryakovska@mail.ru

Уланова Анна
Викторовна

23 6785
Погодин Ярослав
Игоревич

 +7(911)51-42-656,
elcovav@mail.ru

Погодина Вера
Сергеевна

24 9385
Грищенко Анастасия
Андреевна

 +7(900)50-87-349,
0501390093@mail.ru

Грищенко Алёна
Игоревна

25 0248
Удалов Иван
Сергеевич

+7(911)44-28-283, mr.sergic-
1980@yandex.ru

Удалов Сергей
Леонидович

26 5595
Паркер Ульяна
Викторовна

 +7(953)50-48-804,
elenaodincova1982@gmail.com

Одинцова Елена
Николаевна

27 9492
Щапина Вера
Александровна

+7(951)74-00-515,
yuliamikhailova2020@yandex.ru

Юлия Владимировна
Михайлова

28 5623
Патрашев Игорь
Евгеньевич

+7(900)50-98-677,
kis.name123123@mail.ru

Титова Юлия
Ивановна

29 8386
Верещагин Артемий
Алексеевич

+7(953)50-14-129,
helen_vere@mail.ru

Верещагина Елена
Сергеевна

30 1244
Илюхова Елизавета
Александровна

 +7(921)53-40-804,
strangef@mail.ru

Илюхова Мария
Владимировна

31 5829
Соболев Климентий
Максимович

  +7(951)74-07-947
Соболева Людмила
Сергеевна

32 00005
Федулова Владислава
Андреевна

  +7(921)25-07-736
Жиганова Елена
Вячеславовна

Приложение 2

к приказу №_63_  от 01.07.2024

Список зачисленных в 1С художественно-эстетический класс граждан

№ № ФИО Льгота Контактная информация ФИО родителя

1 1844
Талицина Алёна
Евгеньевна

сестра в 4С Талицина
Дарья

+7(964)66-58-307,
traverza2@yandex.ru

Талицина Елена
Александровна

2 2222
Белков Давид
Валерьевич

сестра 3В Белкова
Серафима

+7(902)03-31-126,
bielkova754@mail.ru

Белкова Татьяна
Валерьевна

3 1830
Женихова Татьяна
Николаевна

сестра 2В Женихова
Анна

 +7(909)59-99-451, ludo4ka-
d@mail.ru

Женихова Людмила
Геннадьевна

4 8348
Мокрушин Евгений
Евгеньевич

брат в 8А Никифоров
Вячеслав

+7(965)73-50-389, ya.egorova-
evgenia@yandex.ru

Мокрушина Евгения
Михайловна

5 4601
Екимова Юлия
Николаевна

брат 8С Екимов
Максим

 +7(960)29-23-442,
ekimova.n_1985@mail.ru

Екимова Надежда
Валерьевна

6 2027
Пуговицина Ксения
Александровна

сестра 3А Пуговицина
Елизавета

 +7(951)74-06-896,
pugovitsina1991@mail.ru

Пуговицина Мария
Алексеевна

7 5566
Чугреев Мирон
Александрович ФСИН

+7(951)73-42-721
osharanina@inbox.ru

Чугреева Оксана
Максимовна

8 7080
РОМАДИН ИЛЬЯ
ОЛЕГОВИЧ

сестра в 1В Ромадина
Лилия

 +7(953)50-08-443,
kuftyrew@yandex.ru

Ромадина Екатерина
Викторовна

9 3521
Сорокина Екатерина
Сергеевна

Сестра Сорокина
Алена 4С

 +7(951)73-18-865,
NastyaPomul@rambler.ru

Сорокина Анастасия
Сергеевна

10 5916
Елесов Марк
Артёмович

сетра и брат во 2Б
+7(921)14-45-956,
artelefon555@gmail.com

Елесов Артем
Викторович

11 5521
Ивановский Артём
Геннадьевич

+7(921)82-10-095,
gena.ivanovscky@yandex.ru

Ивановский
Геннадий
Витальевич

12 2282
Фокина Варвара

Андреевна

+7(921)82-48-595,

fokin@gtrk35.ru

Фокин Андрей

Владимирович

13 6277
Ячкуринских Алиса
Георгиевна

 +7(921)23-33-409,
ya4gm@mail.ru

Ячкуринских
Георгий
Михайлович

14 4875
Попова Полина
Андреевна

+7(900)54-43-445,
popoelen86@gmail.com

Попова Елена
Алексеевна

15 3006
Стеклова Мирослава
Николаевна

+7(911)50-00-835,
nletovaltseva@yandex.ru

Стеклова Наталья
Михайловна

16 6179
Никешичева Николь

Антоновна

+7(953)51-19-058,

toridulepova@mail.ru

Никешичева
Виктория
Вячеславовна

17 5863
Трусова Лидия
Евгеньевна

+7(911)44-80-277,
jt.trusov@yandex.ru

Трусов Евгений
Николаевич

18 5863
Шабанова Ева
Ильинична

+7(906)29-38-608,
peeva0712@icloud.com

Пеева Изабелла
Игоревна

19 6856
Перцева Полина
Леонидовна

+7(911)54-00-990,
skorovpragy@mail.ru

Перцева Евгения
Валерьевна

20 4272
Денежкин Вячеслав
Евгеньевич

+7(921)23-44-004,
l.denezhkina2016@yandex.ru

Денежкин Евгений
Вячеславович

21 5952
Маркелов Иван
Алексеевич

+7(953)50-35-191,
svetlana_markelo@mail.ru

Маркелова Светлана
Леонидовна

22 9352
Варюхина Ксения
Дмитриевна

+7(900)53-98-405, rbijikkk-
7@mail.ru

Варюхина Надежда
Васильевна

23 1934
Крылова Мирослава
Викторовна

+7(951)74-40-515,
tisha0919@mail.ru

Крылова Юлия
Владимировна

24 4995
Паримските Моника
Саулюсовна

+7(911)52-10-808,
parimskene@mail.ru

Паримскене Татьяна
Сергеевна

25 4003
Перова Эмилия
Александровна

+7(981)44-97-078,
cen868686@gmail.com

Селивёрстова
Евгения Николаевна

26 1862
Москаленко Диана
Константиновна

+7(964)66-06-656,
buhgalter35@inbox.ru

Москаленко Анна
Юрьевна

27 4330
Беляева Милана
Дмитриевна

+7(900)55-01-237,
tonya.denisova@icloud.com

Денисова Антонина
Николаевна

28 5757
Лунгу Мирослав
Васильевич

+7(911)51-40-570,
lunguirina010@gmail.com

Лунгу Ирина
Сергеевна

29 7481
Дудырев Давид
Владимирович

+7(919)46-44-100,
Koroleva1210@rambler.ru

Дудырева Виктория
Андреевна

30 9789
Лебедева Екатерина
Павловна

Некрасова, 58, 4 , +7(911)52-23-
831, t2-t2@mail.ru

Лебедева Татьяна
Николаевна

mailto:osharanina@inbox.ru%20%20%20%20%20%20%20%20+7(951)73-42-721
mailto:osharanina@inbox.ru%20%20%20%20%20%20%20%20+7(951)73-42-721